A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/821/2023/3095/9563/152

Lot 152

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Schélschaden / Dégats écorcement : 40 - 59 % der Stamme /des grumes
Wipfelbruch / Brise de cime : 6 - 19 % der Stamme /des grumes Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des Volumens /
du volume Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins : 18 % des Volumens / du volume Nicht
befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins : 5 % des Volumens / du volume In den Parzellen mit
Rickegassen diirfen die Maschinen diese nicht verlassen. Dans les parcelles avec layons de débardage, les machines ne
peuvent quitter ces layons. Obligatorisches Riicken mit dem Pferd. Débardage obligatoire avec cheval. Manuelles
Aufarbeiten der ersten Durchforstungen. Abattage et élagage des premiéres éclaircies a la main.

Nombre d'arbres total 5903 -
Volume grumes 1249,737 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1249,737 m?
Cube moyen 212 | dm?
Circonférence moyenne 51,075 cm
Surface de coupe 41,302  ha
Contact GROSS Edgar, 0477/78.12.85 @ -
Triage Triage De Rurbusch (G) = -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne | --
Lieu(x)-dit(s) KLUESER, PANNENSTERZ, NIDRUMER HECK, WEYWERTZER HECK, ALTER HELD = --
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.12.85
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9563

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

586

1051

991

859

686

462

208

96
35
28

Vol.(m3)

63,921

297,852

222,862

334,369

139,056

13,424

2,538

Epicéa
Définitive
Normal
Normal
Nbre

115

99

63

17

Vol.(m3)

6,659

9,396

2,277

1,047

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
28
117
7,203
115
124
35,656
90
24,282
52
30
34,137
9
2
1
8,167
1
1,606
1
3
11,035
1
1
7,571
2
8,712

Tsuga
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,894

3,678

13,395

Total grumes

Houppiers/Taillis

1 074,022



