

RW/821/2023/3095/9563/152

Lot 152

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHÖHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement : Schälschäden / Dégâts écorcement : 40 - 59 % der Stämme /des grumes Wipfelbruch / Brise de cime : 6 - 19 % der Stämme /des grumes Stockfäule / Pourriture de c?ur : 1 - 5 % des Volumens / du volume Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins : 18 % des Volumens / du volume Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins : 5 % des Volumens / du volume In den Parzellen mit Rückegassen dürfen die Maschinen diese nicht verlassen. Dans les parcelles avec layons de débardage, les machines ne peuvent quitter ces layons. Obligatorisches Rücken mit dem Pferd. Débardage obligatoire avec cheval. Manuelles Aufarbeiten der ersten Durchforstungen. Abattage et élagage des premières éclaircies à la main.

Nombre d'arbres total	5 903	
Volume grumes	1 249,737	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 249,737	m³
Cube moyen	212	dm³
Circonférence moyenne	51,075	cm
Surface de coupe	41,302	ha
Contact	GROSS Edgar, 0477/78.12.85	
Triage	Triage De Rurbusch (G)	
Propriétaire	Bütgenbach/Butgenbach Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	KLUESER, PANNENSTERZ, NIDRUMER HECK, WEYWERTZER HECK, ALTER HELD	
Vente	Vente communale de Bütgenbach Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Tsuga Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	586		115		28		-	
35	1 051		99		117		-	
		63,921		6,659		7,203		
45	991		63		115		-	
55	859		17		124		-	
		297,852		9,396		35,656		
65	686		9		90		-	
		222,862		2,277		24,282		
75	462		3		52		-	
85	208		-		30		-	
		334,369		1,047		34,137		
95	96		-		9		1	
105	35		-		2		-	
115	28		-		1		-	
		139,056				8,167		0,894
125	5		-		1		-	
135	2		-		-		2	
145	2		-		-		-	
		13,424				1,606		3,678
155	-		-		1		2	
165	1		-		3		2	
175	-		-		-		1	
		2,538				11,035		13,395
185	-		-		1		-	
195	-		-		1		-	
						7,571		
205	-		-		2		-	
						8,712		
Total grumes	5 012	1 074,022	306	19,379	577	138,369	8	17,967
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	